Implementasi RHL Agroforestry Tahun Pertama (P0) 

• Lokasi Pengiriman: Kabupaten Mamuju, Kabupaten Majene, Kabupaten 

Polman rincian Terlampir 

• Rincian Barang: 

1. Bibit Durian   : 9.350 Batang 

2. Bibit Rambutan  : 1.650 Batang 

3. Bibit Kakao   : 11.000 Batang 

• Nilai Total HPS: Rp 379.000.000 (Terbilang: Tiga Ratus Tujuh Puluh Sembilan 

Juta Rupiah) 

2. PERSYARATAN KHUSUS PESERTA 

Penyedia wajib memenuhi persyaratan kualifikasi sebagai berikut: 

1. Memiliki Nomor Induk Berusaha (NIB) dengan kode KBLI yang sesuai 

(Pertanian/Perbibitan). 

2. Memiliki Tanda Daftar Usaha Perbibitan (TDUP) atau Izin Produksi Benih/Bibit